
<6172> Wacken, Schulen – Besdorf – Wacken, Schulen
Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Wacken, Schule ab 12.15 13.15
Nienbüttel, Hörstenweg   | 7.25 12.19 13.19
Bokelrehm, Kohlenbek   | 7.29 12.23 13.23
Besdorf, Autobahnauffahrt   | 7.37 12.31 13.31
Besdorf, Bokelrehmer Straße   | 7.39 12.33 13.33
Holstenniendorf   | 7.42 12.36 13.36
Gribbohm, Langenklinter Weg   | 7.44 12.38 13.38
Gribbohm, Fasanenweg   | 7.45 12.39 13.39
Gribbohm, Niewisch   | 7.47 12.41 13.41
Wacken, Schule an 7.50 12.51


